PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG
TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 –

ESTÁGIARIOS

O MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO/MG, através do Srº Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o candidato abaixo nomeado, APROVADO e CLASSIFICADO no

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – ESTAGIÁRIOS, para comparecerem à

Praça Presidente Vargas, 143, Centro, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, no

horário das 8 horas às 16 horas, munidos dos seguintes documentos: RG e CPF

(original e uma cópia simples), declaração de matrícula atualizada, com data de

expedição de no máximo 30 (trinta) dias, em que conste o semestre que o aluno está

cursando, comprovante de residência, e Atestado de Antecedentes Criminais, o qual

poderá ser retirado no site

<wwws.pc.mg.gov.br/atestado/solicitarsel.do?evento=x&fwPlc=s>.

Curso: Psicologia

Classificação Nome

1º Abisamra Silva Nader dos Anjos

Dom Silvério/MG, 03 de outubro de 2022.

Leonardo Martins da Silva
Secretário Municipal de Finanças e Administração

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br